CÓDIGO DO CERTIFICADO: N61G7-FH24E-22E9P-8017H VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/N61G7-FH24E-22E9P-8017H

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado O EMPREGO DO FIXADOR
EXTERNO  CIRCULAR  COMO  ALTERNATIVA  NO  TRATAMENTO  DE  FRATURAS,  DEFORMIDADES
ANGULARES E NÃO UNIÃO ÓSSEAS: RESUMO DE LITERATURA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria
de  MARCUS  VINÍCIUS  LACERDA  REIS,  LUÍS  GUSTAVO  DA  SILVA  ALBERTONI,  MATEUS  PASSINI
MENDONÇA E FELIPE MOREIRA foi aprovada no II Congresso Brasileiro On-line de Clínica Médica
Veterinária que irá acontecer nos dias 26 a 29 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão